
Протокол №25 

засідання постійної комісії з питань гуманітарної політики, засобів 

масової інформації 

 
від 14.12.2023р. 

 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Скляревська К.Л. 

2.Козак Ю.В. 

3.Краснокутська А.В. 

4.Кереселідзе Т.В. -  онлайн 

5.Кузнєцова С.В. 

 

Головуюча: Скляревська  К.Л. – голова постійної комісії з питань 

гуманітарної політики, засобів масової інформації. 

 

В роботі постійної комісії взяли участь: секретар міської ради Олексійчук 

О.С. 

 

Запрошенні: 

Синицький О.П.  - заступник міського голови 

Чижевська Н.М. – заступник міського голови 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1. Про виконання плану роботи міської ради у 2023 році та затвердження  

плану роботи  Коростенської міської ради на 2024 рік 

2. Про проведення  звітів депутатів Коростенської міської ради VIIІ 

скликання перед виборцями за 2023 рік 

3. Про зняття з контролю рішень  Коростенської міської ради Про внесення 

змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту у Коростенській 

міській територіальній громаді на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

другої сесії VІІІ скликання Коростенської міської ради №77 від 24.12.2020р. 

(зі змінами) 

4. Про внесення змін до Програми підтримки і розвитку засобів масової 

інформації комунальної форми власності Коростенської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

вісімнадцятої сесії VІІІ скликання Коростенської міської ради від 

24.11.2022р. № 1034, зі змінами  

5. Про затвердження нової редакції Статуту Комунального підприємства 

Коростенської міської ради «Творче об’єднання «Коростеньмедіа»  

6. Про нагородження Почесною грамотою Коростенської міської ради 

Бондар Л.М. 

7 .Про створення КОРОСТЕНСЬКОЇ ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ 



ШКОЛИ «АКАДЕМІЯ ФУТБОЛУ» ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ та 

затвердження Статуту 

 

 

1.СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи міської ради у 2023 році 

та затвердження  плану роботи  Коростенської міської 

ради на 2024 рік 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради: 

- усі заходи які були заплановані Коростенською 

міською радою – відбулися; 

- план роботи Коростенської міської ради на 2024 рік  

стандартний; 

- план роботи включає роботу по кожній комісії. 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 30 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
2.СЛУХАЛИ: Про проведення  звітів депутатів Коростенської міської 

ради VIIІ скликання перед виборцями за 2023 рік 
ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради: 

- звіти депутатів перед громадами подати до 

встановлених термінів 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 30 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3.СЛУХАЛИ: Про зняття з контролю рішень  Коростенської міської 

ради Про внесення змін до Програми розвитку фізичної 

культури і спорту у Коростенській міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням другої сесії VІІІ скликання 

Коростенської міської ради №77 від 24.12.2020р. (зі 

змінами) 
ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради: 

- рішення взяті на контроль виконані; 

- дані рішення зняті з контролю. 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 30 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми підтримки і розвитку 

засобів масової інформації комунальної форми 

власності Коростенської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

вісімнадцятої сесії VІІІ скликання Коростенської 

міської ради від 24.11.2022р. № 1034, зі змінами  
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови: 

 



- про зміни в програмі які обумовлені змінами що 

диктує нам держава; 

- реорганізація підприємства «Коростеньмедіа»; 

- розширення телерадіомовлення з 5-и кілометровим 

покриттям на території Білорусії; 

- додатково вноситься в програму на 2025р 749000грн. 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 30 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
5.СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Статуту 

Комунального підприємства Коростенської міської 

ради «Творче об’єднання «Коростеньмедіа»  
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 30 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
6.СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою Коростенської 

міської ради Бондар Л.М. 
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 30 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
7.СЛУХАЛИ: Про створення КОРОСТЕНСЬКОЇ ДИТЯЧО-

ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ ШКОЛИ «АКАДЕМІЯ 

ФУТБОЛУ» ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ та 

затвердження Статуту 
ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. – заступник міського голови: 

- пропозиція створити спеціалізовану школу футболу 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 30 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
 

 

Голова постійної комісії  

з питань гуманітарної політики, 

засобів масової інформації                                            К.Л.Скляревська 

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань гуманітарної політики, 

засобів масової інформації                                            Ю.В. Козак 

 

 

 


